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XXX. Markgraf Ludwig vereignet dem Jacobi-Altare in der Pfarrkirche zu
Arenswalde einen Garten, am 19. September 1350.
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dam, Sic tamen, quod premiflorum habitacionis ac expenfarum diftinctio predicte collationi com-
muni non debebit aliquod in perpetuum noftri nomine preiudicium generare. Pro qua guidem col-
lacione prenominali noftri fideles nobis in L marcis argenti Brandenburgenfis et monete nobis latis-
fecerunt, de quibus iplos quilos dicimus penitus et folutos. In cuius ete. Teltes Viricus comes
de Lyndow, Hen, de Wedel, Petrus de Bredow, Hermannus de Redern, Johannes
de Rochow, Walff, de Saczenhofen, Berngarius de Helen, Hulener et Morner pro-
thonotarius. Datum ante Bernow, Anno M° CCCC L°. dominica ante Mathei apoftoli.

s einer von Hadwits'fden Ab[drijt.

XXX. NMarfgraf Ludbwig vercignet dem Jacobi-Altare in der Prarefivde 3u Arensdwalde
einen Garten, am 19. September 1350,

Nouerint etc. Quod nes Ludowicus ete. divine remuneracionis intuitu, ob id, quod di-
vinus cultos per nos adaugeri videbitur, damus et iufto appropriacionis titulo donamus altari fancti
Jacobi apoltoli, fundalo in ecclefia parochiali opidi noftri Arnswold, ortum dictum valle, ante
opidum dictam, [olventem annuvatim duo talenta cum dimidio lalento denariorum brandenburgenfium,
lic quod idem ortus cum fua [alucione premilfa ad memoratam altare debebit pacifice perlinere
curriculis temporum [empiternis, Renunclianles etc. in cuius ete. teltes Lochen, Hufener, Sza<
czenhofer, Helen Ambo. Dalum ante Bernow, Anno MCCCL. dominica ante Matthei.

Aus Dickman’s Wefunden-Sammlung ves Konigl. Gelh. Staatdardives £ 130, und einer Hadwig'{den Ab[drift.

XXXL Marbgraf Ludipig ber Fbmer belefnt die von Heingberg mit dem Gedyulzenamte 3u
Urenswalve, am 1. Mdry 1352,

Noverint etc. Quod nos Ludovicus Romanus ete. conlulimus et conferimus viris Ni-
colao fculteto Arnoldo et Matheo pratrais, diclis de Heynlperg, nollre civitatis Arns-
wolde civibus, fidelibus noftris dilectis, ipforum quoque viris et legilimis heredibus iudicium ac
officium prefecture civitatis einsdem, cum fingulis ac univerfis pertinenciis einsdem, videlicet indicio
et officio prefectare de iure vel ex debito [pectantibus qualitercunque nominatis et quocunque
fitwatis et fpecialiter 1T frufta annuorum reddituum in cenfu manforum et unum fertonem in cenlu,
vulgariter Rudentyns dicto, premifle civitatis fita et lacum dictum Santzich, in campis predicte
noltre civitalis fituam, cum fingulis pertinenciis, pretactum cenfum et lacum pertinentibus, nec non
cum fingulis ac univerfis ufufructibus, commodis, iuribus et honoribus premillis adiacentibus manu
coniuncla perpetuis temporibus a nobis dicto pheodi titulo tenendum et fine inquietacione qualibet
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